（股份代號：0304）

獨家建帳人兼牽頭經辦人

嘉誠亞洲有限公司

配售現有股份

本公司已接獲通知，由梁榕先生（為本公司董事）控制之公司United Success已同意透過
在市場配售予機構及專業投資者之方式，出售其擁有之本公司股本中合共40,000,000股
股份，相當於本公司現時已發行股本約4.67%。

宜進利（集團）有限公司（「本公司」）已接獲通知，由梁榕先生（為本公司董事）控制之公司
United Success Enterprises Limited（「United Success」）已同意透過在市場配售予機構及專
業投資者（「配售」）之方式，出售其擁有之本公司股本中合共40,000,000股股份，相當於本
公司現時已發行股本約4.67%。配售預期將於二零零五年三月十日完成。鑒於進行配售事
項，United Success於本公司之持股量將由本公司已發行股本中佔8.0%減至3.3%。嘉誠亞
洲有限公司獲委任為配售之獨家建帳人兼牽頭經辦人。

本公司董事會認為整體而言，配售不會對本公司構成任何影響。

於本公佈日期，董事會包括五位執行董事，即周湛煌先生、梁榕先生、曾廣釗先生、文國
強先生及鄭坤寧先生；以及五位獨立非執行董事，即葉蘇丹丹女士、郭炳基先生、鄧逸勤
先生、王怡瑞先生及麥紹榮先生。

承董事會命
宜進利（集團）有限公司

公司秘書
方可恩

香港，二零零五年三月七日

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。